Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 211/01
Em, 10 de outubro de 2001.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Márcio
Daniel Antunes, DD. Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o
seguinte pedido de providência;

Visando sanar problemas iminentes, que se agravam na alta
temporada no que diz respeito à falta de sanitários públicos nos principais
balneários do nosso Município, vem através desta, indicar a grande necessidade
de se implantar, também no balneário de Ubu, os sanitários químicos que serão
implantados nas Praias de Castelhanos e Iriri.

Na oportunidade, agradeço o ençenho que esta Secretaria tem
feito para atender os pedidos de inçlantação dos sanitários químicos, que serão
instalados já nessa temporada, nos balneários de Iriri e Castelhanos.

Sala das sessões, 10 de outubro de 2001.

MJOELi: ASSAD

Vereador

CiMn lonltiial 4e •"clilels • tt
^fiorocotO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS